ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

GABINETE DO PREFEITO
Rua Antonio Batista,n°105 -  Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP: 49930-000 – Fone(79) 3347-1230 CNPJ n° 13.117.601/0001-20

DECRETO Nº 007, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre Nomeação em Cargo

em Comissão dá outras

Providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve

NOMEAR:

Art. 1º. Fica nomeado, EVANDRO XAVIER DE SOUZA, inscrito no CPF sob o

nº: 909.029.045-15 e portador de RG: 1.140782 2ª VIA SSP/SE, para exercer o Cargo em

Comissão de DIRETOR  DE DEPARTAMENTO, símbolo CC.3, Secretaria Municipal de

Assistência Social.

Art. 2º. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação,

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário

.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João/SE, 13 de janeiro de 2020.